



## PA Madsen Holding ApS

Østerbrogade 52, 2.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 40841288

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Poul Andrzej Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PA Madsen Holding ApS

Østerbrogade 52, 2.

2100 København Ø

CVR-nr.: 40841288

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Poul Andrzej Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at drive investeringsvirksomhed og eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 11.167 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Egenkapital udgør 40.815 t.kr. pr. balancedagen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.864.790	(1.489.340)
Andre finansielle indtægter	1	388.356	0
Andre finansielle omkostninger	2	(71)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.250.575</b>	<b>(1.495.590)</b>
Skat af årets resultat	3	(83.510)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>11.167.065</b>	<b>(1.495.590)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		11.110.565	(1.550.890)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>11.167.065</b>	<b>(1.495.590)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.519.375	29.721.577
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>13.529.375</b>	<b>29.721.577</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.529.375</b>	<b>29.721.577</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.388.356	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		55.300	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.443.656</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.985</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.473.641</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.003.016</b>	<b>29.721.577</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.703.831	22.682.718
Overført overskud eller underskud		30.015.069	6.937.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>40.815.400</b>	<b>29.715.327</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.300	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		83.510	0
Anden gæld		8.806	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>187.616</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>187.616</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>41.003.016</b>	<b>29.721.577</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	22.682.718	6.937.309	55.300	29.715.327
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Valutakursreguleringer	0	(11.692)	0	0	(11.692)
Årets resultat	0	(11.967.195)	23.077.760	56.500	11.167.065
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>10.703.831</b>	<b>30.015.069</b>	<b>56.500</b>	<b>40.815.400</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	388.356	0
	<b>388.356</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	56	0
Øvrige finansielle omkostninger	15	0
	<b>71</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	83.510	0
	<b>83.510</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	7.038.859
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	40.000	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(30.000)	(4.223.315)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>2.815.544</b>
Opskrivninger primo	0	22.682.718
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(13.574.006)
Valutakursreguleringer	0	(11.692)
Andel af årets resultat	0	1.662.111
Udbytte	0	(55.300)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.703.831</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>13.519.375</b>

Selskabet har bestemmende indflydelse i WNM Holding ApS som følge af stemmerettigheder

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
WNM Holding	København	ApS	25	(267.971)	(307.971)

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning med WNM Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
